
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

COMANDO FINALIZZATO AI SENSI ART. 52 C.C.N.L. 19.12.2019 AREA SANITA' - DIRIGENTI 
MEDICI ANESTESIA E RIANIMAZIONE

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 325/23



IL RESPONSABILE
UOC “Gestione Risorse Umane”

Premesso che, con richieste conservate agli atti, le dipendenti Bazzan dr.ssa Paola, Collareda dr.ssa 
Valentina, Maragò dr.ssa Maria Rosaria, Rostirolla dr.ssa Cosetta, Zanin dr.ssa Lara – Dirigenti Medici 
in Anestesia e Rianimazione, hanno chiesto l’attivazione di un comando finalizzato ai sensi dell’art. 52 
del CCNL 19/12/2019 - Area Sanità, presso il DIDAS Salute Donna e Bambino dell’Azienda Ospedaliera 
Universitaria di Padova .a partire dal mese di ottobre 2023 fino al mese di settembre 2024, con accesso 
individuale una volta alla settimana per circa due mesi per ciascun medico.

Considerato che la richiesta è finalizzata all’implementazione dell’anestesia loco-regionale in età 
pediatrica.

Acquisito il parere favorevole al suddetto comando, con conservazione della retribuzione, da parte del 
Dr. Vinicio Danzi Direttore UOC Anestesia e Rianimazione dell’Ospedale di Vicenza e del Direttore 
Medico Ospedaliero Dott.ssa Sara Mondino.

Dato atto che con nota Tit. IV.18.5 Anno 2023, il Direttore Medico dell’Azienda Ospedaliera Università 
di Padova Dott. Tiziano Martello ha comunicato il proprio nulla osta alla frequenza dei suddetti medici.

Visto l’art. 52 del CCNL 19 dicembre 2019 - Area Sanità. 

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di confermare l’attivazione, per quanto esposto in premessa, di un comando finalizzato retribuito per 
le dipendenti Bazzan dr.ssa Paola, Collareda dr.ssa Valentina, Maragò dr.ssa Maria Rosaria, Rostirolla 
dr.ssa Cosetta, Zanin dr.ssa Lara – Dirigenti Medici in Anestesia, che si recheranno presso il DIDAS 
dell’Azienda Ospedaliera di Padova, a partire dal mese di ottobre 2023 fino al mese di settembre 2024, 
con accesso individuale una volta a settimana per circa due mesi, ai sensi dell’art. 52 del CCNL 19 
dicembre 2019 - Area Sanità;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on- line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2023-09-21T14:19:57+0200
	Casarin Melissa




